
 
 

08/2 број: 404-1-22/17-20 
12.7.2017. године 
 

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
 ЗА ПАРТИЈЕ 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 25, 27, 29, 32, 35, 36, 37, 38 и 43 

 
1. Називи наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално 

осигурање војних осигураника 

2. Адресе наручилаца: Јована Мариновића 2, Београд и Крунска 13, Београд 

3. Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника 
донели су дана 3.4.2017. године одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од стране више 
наручилаца.  

У складу са горе наведеном одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, је спровео поступак јавне набавке, док ће оквирне споразуме закључити наручиоци 
Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

Уговоре о јавној набавци закључиваће здравствене установе из Плана мреже здравствених 
установа и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

5. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 
6. Врста предмета јавне набавке: добра 
7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 Предмет јавне набавке кова са Листе А и Листе А1 Листе лекова за 2017. годину – нови 
лекови, за партије које су обустављене је: 

Партија ЈКЛ Предмет 
набавке 

Фармацеутски 
облик 

Паковање и 
јачина лека 

Процењена 
јединична 

цена 
Количина 
за набавку 

Процењена 
вредност 

8 1402139 AMLOGAL tableta blister, 30 po 5 
mg 77,00 100 7.700,00 

9 1402142 AMLOGAL tableta blister, 30 po 10 
mg 93,20 100 9.320,00 

10 1402874 AMLODIPIN 
SANDOZ tableta blister, 30 po 5 

mg 77,00 100 7.700,00 

11 1402876 AMLODIPIN 
SANDOZ tableta blister, 30 po 10 

mg 93,20 100 9.320,00 

12 1402847 DIPILEN film tableta blister, 30 po 
10mg 137,40 100 13.740,00 

13 1402848 DIPILEN film tableta blister, 30 po 
20mg 219,40 100 21.940,00 

16 1104666 EPRI film tableta blister, 30 po 10 
mg 528,10 100 52.810,00 
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17 1104667 EPRI film tableta blister, 30 po 20 
mg 872,60 100 87.260,00 

18 1104668 EPRI film tableta blister, 30 po 40 
mg 1.131,80 100 113.180,00 

19 1134311 DUTANOR kapsula, meka 30 po 0.5mg 951,30 100 95.130,00 

22 1321956 ZINNAT film tableta blister, 14 po 
500mg 652,80 100 65.280,00 

24 1328501 GILESTRA film tableta boca plastična, 
30 po 245 mg 19.751,30 100 1.975.130,00 

25 1328502 GILESTRA DUO film tableta 
boca plastčna, 30 

po (245 
mg+200mg) 

25.367,90 100 2.536.790,00 

27 9087205 VICTANYL transdermalni 
flaster 

kesica, 5 po 12 
mcg/h (5 po 

2.55mg/4.25 cm²) 
680,90 100 68.090,00 

29 1084104 PRAGIOLA kapsula tvrda blister, 28 po 
50mg 633,50 100 63.350,00 

32 1084131 PRAGIOLA kapsula tvrda blister, 56 po 
100mg 1.610,90 100 161.090,00 

35 1085054 OPRYMEA SR 
tableta sa 

produženim 
oslobađanjem 

bliste, 10 po 2.62 
mg 1.600,90 100 160.090,00 

36 1085056 OPRYMEA SR 
tableta sa 

produženim 
oslobađanjem 

bliste, 10 po 3.15 
mg 2.205,20 100 220.520,00 

37 1072624 ESCITALOPRAM 
SANDOZ film tableta blister, 30 po 10 

mg 197,50 100 19.750,00 

38 1072626 ESCITALOPRAM 
SANDOZ film tableta blister, 30 po 20 

mg 627,20 100 62.720,00 

43 1114293 AMINOFILIN 
RETARD 

tableta sa 
produženim 

oslobađanjem 
30 po 350mg 335,90 100 33.590,00 

УКУПНО 5.784.500,00 

Назив и ознака из општег речника набавке: 

 33600000 – фармацеутски производи 

 15882000 – дијететски производи 

Редни број јавне набавке: 404-1-110/17-25 

8. Процењена вредност јавне набавке за партије за које је поступак обустављен дата је у тачки 
7. овог обавештења. 

9. Број примљених понуда и подаци о понуђачима:  

Партија ЈКЛ Предмет 
набавке Фармацеутски облик Паковање и јачина 

лека 
Број понуда 
по партији 

8 1402139 AMLOGAL tableta blister, 30 po 5 mg 0 
9 1402142 AMLOGAL tableta blister, 30 po 10 mg 0 

10 1402874 AMLODIPIN 
SANDOZ tableta blister, 30 po 5 mg 0 

11 1402876 AMLODIPIN 
SANDOZ tableta blister, 30 po 10 mg 0 

12 1402847 DIPILEN film tableta blister, 30 po 10mg 0 
13 1402848 DIPILEN film tableta blister, 30 po 20mg 0 
16 1104666 EPRI film tableta blister, 30 po 10 mg 0 
17 1104667 EPRI film tableta blister, 30 po 20 mg 0 
18 1104668 EPRI film tableta blister, 30 po 40 mg 0 
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19 1134311 DUTANOR kapsula, meka 30 po 0.5mg 0 
22 1321956 ZINNAT film tableta blister, 14 po 500mg 1 
24 1328501 GILESTRA film tableta boca plastična, 30 po 

245 mg 0 

25 1328502 GILESTRA DUO film tableta boca plastčna, 30 po 
(245 mg+200mg) 0 

27 9087205 VICTANYL transdermalni flaster kesica, 5 po 12 mcg/h 
(5 po 2.55mg/4.25 cm²) 0 

29 1084104 PRAGIOLA kapsula tvrda blister, 28 po 50mg 0 
32 1084131 PRAGIOLA kapsula tvrda blister, 56 po 100mg 0 
35 1085054 OPRYMEA SR tableta sa produženim 

oslobađanjem bliste, 10 po 2.62 mg 0 

36 1085056 OPRYMEA SR tableta sa produženim 
oslobađanjem bliste, 10 po 3.15 mg 0 

37 1072624 ESCITALOPRAM 
SANDOZ film tableta blister, 30 po 10 mg 0 

38 1072626 ESCITALOPRAM 
SANDOZ film tableta blister, 30 po 20 mg 0 

43 1114293 AMINOFILIN 
RETARD 

tableta sa produženim 
oslobađanjem 30 po 350mg 1 

 
10.  Разлог за обуставу поступка:  

  
Поступак јавне набавке Лекова са Листе А и Листе А1 Листе лекова за 2017. годину – нови 

лекови, бр. ЈН 404-1-110/17-20, је обустављен за наведене партијe, будући да нису испуњени услови за 
доношење одлуке о закључењу оквирног споразума, из следећих разлога: 

- за партије 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 24, 25, 27, 29, 32, 35, 36, 37 и 38 није достављена 
ниједна понуда; 

- за партије 22 и 43 није достављена ниједна одгвоарајућа понуда. 
 
Сходно наведеном, директор Републичког фонда је дана 30.6.2017. године, применом члана 

109. Закона о јавним набавкама, донео Одлуку о обустави поступка предметне јавне набавке за партије 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 25, 27, 29, 32, 35, 36, 37, 38 и 43. 

 
 
11.  Када ће поступак бити поново спроведен: Поступак јавне набавке за горе наведене партије 

биће покренут у августу текуће године. 

 

 

 

 

57017.54/137 


